
 
Энгельсский муниципальный район Саратовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БЕРЕЗОВКА» 

ЭНГЕЛЬССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ул.Центральная, 33, 413154, с.Березовка Энгельсского района  Саратовской  области,  

тел. (8453)  77-06-11 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от   01.11.2024                                                                                                                       № 355 

 

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 

2024 – 2025 учебном году 

 

  

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (п.п. 30 - 32 раздел III), в соответствии с приказом Министерства 

образования Саратовской области от 30.08.2024 г. № 1263 «Об организации подготовки и  

проведения всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской области в 

2024/2025 учебном году», в соответствии с приказом  комитета по образованию 

Энгельсского муниципального района  №453 од от 05.08.2024 г. «Об организационном 

сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2024 – 2025 учебном году», приказом МОУ»СОШ с. 

Березовка» от 02.09.2024 №253 «Об организации школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников  в 2024 – 2025 уч. году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (Приложение  №1 к приказу) 

2.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям и призёрам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

5. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

6. Заместителю директора по УВР Петровой О.А.: 

6.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024-25 учебного года. 

6.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участие в муниципальном этапе  Всероссийской олимпиады школьников . 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:____ ___________ Шиц И.Ю 

 



Приложение №1 

ИТОГИ  

участия учащихся МОУ «СОШ с. Березовка»  

в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников 

2024– 2025 учебный год 

№ 

п/п 

ФИО учащегося Класс  Балл   Учитель  

у
ч

а
ст

н
и

к
 

п
р

и
зе

р
 

п
о
б
ед

и
т
ел

ь
 

у
ч

а
ст

н
и

к
  

м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

о
г
о
 т

у
р

а
 

 Русский язык 

1 Абилов Тимур 

Эльдарович 

 

4 34  +   Черная 

Ольга 

Степановн

а 2 Андреева Анастасия 

Станиславовна 

 

4 34  +   

3 Белова Валерия 

Витальевна 

 

4 24 +    

4 Денисов Степан 

Константинович 

 

4 24 +    

5 Мурзанов Бахтияр 

Арманович 

 

4 30  +   

6 Нургалиева Алина 

Ренатовна 

 

4 34  +   

7 Орлов Евгений 

Вячеславович 

 

4 15 +    

8         

9         

Математика 

1 Бесчетнов Елисей 

Дмитриевич 

5 5  +    

Колеснико

ва Ирина 

Леонидовн

а 

2 Головатова Милана 

Юрьевна 

5 4  +   

3 Жулмуканова Даяна 

Руслановна 

5 3 +    

4 Заичкина Виктория 5 3 +    

5 Крючкин Владислав 

Дмитриевич 

5 2 +    

6 Коваленко Иван 

Иванович 

5 2 +    

7 Леонидов Артём 

Алексеевич 

5 2 +    

8 Мурзанова Сабина 

Жаслановна 

5 1 +    

9 Нартов Артур 

Вячеславович 

5 1 +    



10 Паршина Александра 

Владимировна 

5 1 +    

11 Подкорытов Арсений 

Александрович 

5 1 +    

12 Пяк  Денис Дмитриевич 5 1 +    

13 Самыгин Егор 

Дмитриевич 

5 0 +    

14 Турсумбек Альвина 

Ануаровна 

5 0 +    

15 Андреева Светлана 

Сергеевна 

5 0 +    

 

 

Астрономия 

1 Аубикерова Альбина 

Михайловна 

 24 +     

 

 

Петрова 

 Оксана 

Александр

овна 

2 Багиев Дамир 

Юсупжанович 

 23 +    

3 Паршина Кристина 

Владимировн 

 21 +    

4 Ткаченко Карина 

Денисовна 

 23 +    

5 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

 23 +    

6 Бикчурин Алексей 

Александрович 

 22 +    

7 Боронин Тимофей 

Олегович 

 15 +    

8 Гафурова Ангелина 

Маратовна 

 21 +    

9 Греченюк София 

Алексеевна 

 15 +    

10 Жакбалеев Амир 

Арсланович 

 15 +    

11 Полоневская София 

Денисовна 

 23 +    

12 Солошенко Дарья 

Дмитриевна 

 9 +    

13 Турсумбек Адиль 

Ануарович 

 4 +    

14 Волкова Алёна 

Алексеевна 

 13 +    

15 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 10 +    

16 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 8 +    

17 Николаев Николай 

Русланович 

 22 +    

18 Пяк Александр 

Андреевич 

 21 +    

19 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 42 +    

20 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 37 +    

21 Русскова Анна Юрьевна  21 +    



22 Ткаченко София 

Денисовна 

 37 +    

23 Тютина Галина 

Андреевна 

 44 +    

29 Абдулаева Алина 

Чингизовна 

 35 +    

30 Ганина Александра 

Александровна 

 35 +    

32 Трифан Тимур 

Михайлович 

 35 +    

33 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 42 +    

 Русский язык 

1 Бесчетнов Елисей 

Дмитриевич 

 43 +    Сиволапо

ва Карина 

Владимир

овна 

 

 

 

2 Головатова Милана 

Юрьевна 

 76   +  

3 Жулмуканова Даяна 

Руслановна 

 50  +   

4 Заичкина Виктория  56  +   

5 Коваленко Иван 

Иванович 

 29 +    

6 Леонидов Артём 

Алексеевич 

 45 +    

7 Мурзанова Сабина 

Жаслановна 

 50  +   

8 Подкорытов Арсений 

Александрович 

 52  +   

9 Самыгин Егор 

Дмитриевич 

 48  +   

10 Турсумбек Альвина 

Ануаровна 

 53  +   

11 Андреева Светлана 

Сергеевна 

 13 +    

12 Сенюшкин Арсений 

Евгеньевич 

 4 +    

1 Зинченко Александр 

Андреевич 

 46   +  

2 Паршина Кристина 

Владимировна 

 38  +   

3 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

 39  +   

4 Ткаченко Карина 

Денисовна 

 36  +   

5 Нартов Александр 

Александрович 

 33  +   

6 Резниченко 

Анастасия 

Михайловна 

 31  +   

7 Димитриева Дарья 

Сергеевна 

 26 +    

8 Панкратов Богдан 

Эдуардович 

 15 +    



9 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 
40 

 +   

10 Волкова Алёна 

Алексеевна 

 
35 

    

11 Пяк Александр 

Андреевич 

 
26 

    

12 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 
24 

    

13 Титов Егор Николаевич  20     

14 Климова Екатерина 

Арсеньевна 

 
20 

    

15 Исалиев Антон 

Андреевич 

 
18 

    

16 Кузьмин Максим 

Павлович 

 
17 

    

17 Брындин Кирилл 

Иванович 

 
17 

    

18 Ганин Артём 

Дмитриевич 

 
16 

    

19 Ганина Полина 

Александровна 

 
16 

+    

20 Ахунова Алина 

Ренатовна 

 
10 

+    

21 Бурханова Кристина 

Усмановна 

 
9 

+    

22 Сабуров Андрей 

Михайлович 

 
8 

+    

23 Абилова Мира 

Ренатовна 

 
12 

+    

24 Аубикеров Роман 

Михайлович 

 
16,5 

+    

25 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 
38 

 +   

26 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 
23 

+    

27 Руденко Кирил 

Владимирович 

 
17 

+    

28 Русскова Анна Юрьевна  16,5 +    

34 Гафурова Ангелина 

Маратовна 

 
42 

 +    

 

Квашнева 

Сания 

Саидовна 

35 Полоневская Софья 

Денисовна 

 
37,5 

 +   

36 Греченюк Софья 

Алексеевна 

 
35 

 +   

37 Подкорытова 

Вероника Андреевна 

 
35 

 +   

38 Громова Ника 

Васильевна 

 
32 

 +   

39 Денисова Мария 

Денисовна 

 
28 

+    

40 Бадриева Елизавета 

Маратовна 

 
28 

+    

41 Миронычев Артём 

Алексеевич 

 
19 

+    



42 Абдулаева Алина 

Чингизовна 

 
43 

 +   

43 Ганина Александра 

Александровна 

 
30,5 

+    

44 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 
44 

 +   

 математика 

1 Брындин Кирилл 

Иванович 

 2 +     

 

 

  

 

Сайдабуло

в Руслан 

Сиркалие

вич  

2 Волкова Алена 

Алексеевна 

 5  +   

3 Ганин Артем 

Дмитриевич 

 2 +    

4 Даалы Дарья 

Сергеевна 

 1 +    

5 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 3 +    

6 Дмитриева Камила 

Максимовна 

 3 +    

 

7 Кокорин Леонид 

Дмитриевич 

 3 +    

8 Кузьмин Максим 

Павлович 

 1 +    

9 Малевская Софья 

Александровна 

 3 +    

10 Пяк Александр 

Андреевич 

 6   +  

11 Сабуров Андрей 

Михайлович 

 1 +    

12 Титов Егор 

Николаевич 

 3 +    

13 Трифан Тимур 

Михайлович 

 1 +    Колеснико

ва Ирина 

Леонидовн

а 

 Информатика 

1 Гафурова Ангелина 

Маратовна 

 54  +    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Петрова 

Оксана 

Александр

овна  

2 Калинина Кристина 

Витальевна 

 28 +    

3 Бадриева Елизавета 

Маратовна 

 27 +    

4 Денисова Мария 

Денисовна 

 16 +    

5 Кулгаренов Марсель 

Азаматович 

 3 +    

6 Миронычев Артем 

Алексеевич 

 6 +    

7 Полоневская София 

Денисовна 

 20 +    

8 Сайдабулов Давид 

Максимович 

 6 +    

9 Солошенко Дарья 

Дмитриевна 

 12 +    



10 Турсумбек Адиль 

Ануарович 

 9 +    

11 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 62  +   

12 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 37 +    

13 Кокорин Леонид 

Дмириевич 

 41 +    

14 Кузьмин Максим 

Павлович 

 27 +    

15 Малевская София 

Александровна 

 59  +   

16 Николаев Николай 

Русланович 

 50  +   

17 Ниточка Сергей 

Сергеевич 

 48 +    

18 Пяк Алеександр 

Андреевич 

 53  +   

19 Абилова Мира 

Ренатовна 

 12 +    

20 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 45 +    

21 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 45 +    

22 Руденко Кирилл 

Владимирович 

 30  +   

23 Русскова Анна 

Юрьевна 

 12 +    

24 Тютина Галина 

Андреевна 

 29 +    

25 Черноморченко 

Виктория Алексеевна 

 17 +    

 география 

1 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 48 +     

 

 

 

 

Енц Елена 

Александр

овна 

2 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 39 +    

3 Николаев Николай 

Русланович 

 42 +    

4 Пяк Александр 

Андреевич 

 50  +   

5 Жулмканова Диана 

Руслановна 

 28 +    

6 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 39 +    

7 Ткаченко София 

Денисовна 

 58  +   

8 Зайцева Анастасия 

Дмитриевна 

 33 +    

9 Кайбалиев Эмиль 

Айбулатович 

 13 +    

10 Калашникова 

Екатерина 

Александровна 

 28 +    



11 Садчикова Анастасия 

Андреевна 

 16 +    

12 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 23 +    

13 Бесчетнов Даниил 

Дмитриевич 

 25 +    

14 Гафурова Кристина 

Маратовна 

 43 +    

 История 

1 Аубикерова Альбина 

Михайловна 

 25 +     

 

 

 

Петрова 

 Оксана 

Александр

овна 

2 Багиев Дамир 

Юсупжанович 

 308  +   

3 Димитриева Дарья 

Сергеевна 

 275  +   

4 Зинченко Александр 

Андреевич 

 100 +    

5 Панкратов Богдан 

Эдуардович 

 40 +    

7 Пастухов Александр 

Артурович 

 50 +    

8 Резниченко Анастасия 

Михайловна 

 10 +    

9 Ткаченко Карина 

Денисовна 

 150 +    

10 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

 211 +    

11 Боронин Тимофей 

Олегович 

 175 +    

12 Гафурова Ангелина 

Маратовна 

 179 +    

13 Полоневская Софья 

Денисовна 

 250  +   

14 Солошенко Дарья 

Дмитриевна 

 119 +    

15 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 165 +    

16 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 23 +    

17 Малевская Софья 

Александровна 

 22 +    

18 Николаев Николай 

Русланович 

 16 +    

19 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 30 +    

20 Ткаченко София 

Денисовна 

 84 +    

 биология 

1 Зинченко Александр 

Андреевич 

 0 +     

 

Сиволапо

ва 

Светлана 

2 Салин Тагир 

Александрович 

 7 +    

3 Салиева Зарина 

Шухратовна 

 0 +    



4 Ткаченко Карина 

Денисовна 

 21,4   +  Константи

новна 

5 Черноморченко 

Ангелина Алексеевна 

 0 +    

6 Гафурова Ангелина 

Маратовна 

 15,4  +   

7 Подкорытова 

Вероника Андреевна 

 19,4   +  

8 Брындин Кирилл 

Иванович 

 8,2 +    

9 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 14,8 +    

10 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 4,2 +    

11 Пяк Александр 

Андреевна 

 13,6 +    

12 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 16,8  +   

13 Ткаченко София 

Денисовна 

 26,8   +  

14 Хайбалиев Санжар 

Сапарович 

 0 +    

24 Ганина Александра 

Александровна 

 12 +    

25 Трифан Тимур 

Михайлович 

 9,4 +    

26 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 25 +    

 Обществознание 

1 Боронин Тимофей 

Олегович 

 60  +    

 

 

 

Енц Елена 

Александр

овна 

2 Ершов Артем 

Сергеевич 

 17 +    

3 Полоневская Софья 

Денисовна 

 26 +    

4 Сайдабулов Давид 

Максимович 

 60  +   

5 Турсумбек Адиль 

Ануарович 

 20 +    

6 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 20 +    

7 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 20 +    

8 Пяк Александр 

Андреевич 

 17 +    

9 Ткаченко София 

Денисовна 

 25 +    

10 Бердыева 

НэйляЖенибековна 

 18 +    

11 Зайцева Анастасия 

Дмитриевна 

 18 +    

12 Кайбалиев Эмиль 

Айбулатович 

 14 +    



13 Калашникова Екатерина 

Александровна 

 14  +    

14 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 26 +    

15 Гафурова Кристина 

Маратовна 

 41 +    

16 Бесчетнов Даниил 

Дмитриевич 

 25 +    

 Физкультура 

1 Абилов Рамир 

Ренатович 

 7,4 +    Алексеева 

Марина 

Алексеевн

а 
2 Зинченко Александр 

Андреевич 

 9,2 +    

3 Димитриева Дарья 

Сергеевна 

 37,1 +    

4 Панкратов Богдан 

Эдуардович 

 18,2 +    

5 Пастухов Александр 

Артурович 

 8,7 +    

6 Салиева Зарина 

Шухратовна 

 55,5  +   

7 Ткаченко Карина 

Денисовна 

 52,8  +   

8 Черноморченко 

Ангелина Алексеевна 

 38,4 +    

9 Абдулаев Руслан 

Чингузович 

 36 +    

10 Бадриева Елизавета 

Маратовна 

 26,5 +    

11 Боронин Тимофей 

Олегович 

 14 +    

12 Ершов Артем Сергеевич  38,4 +    

13 Денисова Мария 

Денисовна 

 43,2 +    

14 Калинина Кристина 

Витальевна 

 41,9 +    

15 Полоневская София 

Денисовна 

 41,7 +    

16 Ражина Кира 

Витальевна 

 37,2 +    

17 Сайдабулов Давид 

Максимович 

 21,4 +    

18 Турсумбек Адиль 

Ануарович 

 23,8 +    

19 Ахунова Алина 

Ренатовна 

 36,4 +    

21 Брындин Кирилл 

Иванович 

 34 +    

22 Бурханова Кристина 

Усмановна 

 31,8 +    

23 Ганина Полина 

Сергеевна 

 42,1 +    

24 Даалы Дарья Сергеевна  27,4 +    



25 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 44,3 +    

26 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 37,1 +    

27 Кокорин Леонид 

Дмитриевич 

 46,3 +    

28 Малевская София 

Александровна 

 49,6 +    

29 Пяк Александр 

Андреевич 

 51,6  +   

30 Сабуров Андрей 

Михайлович 

 56  +   

31 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 43,5 +    

32 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 46 +    

33 Руденко Кирилл 

Владимирович 

 45,9 +    

34 Салин Наиль 

Александрович 

 41,2 +    

35 Ткаченко София 

Денисовна 

 40,4 +    

36 Черноморченко 

Виктория Алексеевна 

 41,6 +    

Английский язык 

1 Димитриева Дарья 

Сергеевна  

  +     

 

Моисеева 

Валентина 

Леонидовн

а 

2 Ткаченко Карина 

Денисовна 

  +    

3 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

  +    

4 Черноморченко 

Ангелина Алексеевна 

  +    

5 Гафурова Ангелина 

Маратовна 

 20  +   

6 Солошенко Дарья 

Дмитриевна 

 25 +    

7 Турсумбек Адиль 

Ануарович 

 31 +    

8 Жакбалеев Амир 

Арсланович 

 32 +    

9 Полоневская Софья 

Денисовна 

 37 +    

10 Сайдабулов Давид 

Максимович 

 38 +    

11 Бадриева Елизавета 

Маратовна 

 38 +    

12 Брындин Кирилл 

Иванович 

 38 +    

13 Бурханова Кристина 

Усмановна 

 30 +    

14 Волкова Алена 

Алексеевна 

 28 +    



15 Ганин Артем 

Дмитриевич 

 31 +    

16 Ганина Полина 

Александровна 

      

17 Димитриева Виктория 

Сергеевна  

 26 +    

18 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 0     

19 Кокорин Леонид 

Дмитриевич 

 35 +    

20 Малевская София 

Александровна 

 31 +    

21 Ниточка Сергей 

Сергеевич 

 31 +    

22 Пак Александр 

Андреевич 

 31 +    

23 Титов Егор Николаевич  31 +    

24 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 15  +   

25 Клепикова Анастасия 

Юрьевна 

 30 +    

26 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 23 +    

27 Русскова Анна Юрьевна  22 +    

28 Руденко Кирилл 

Владимирович 

 28 +    

29 Ткаченко София 

Денисовна 

 16  +   

30 Тютина Галина 

Андреевна 

 30 +    

40 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 0     

  

2 Ткаченко Карина  

Денисовна 

 63  +    

3 Толстова Любовь 

Ильинична 

   +   

4 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

   +   

5 Бадриевва Елизавета 

Маратовна 

   +   

6 Калинина Кристина 

Вительевна 

 67  +   

7 Подкорытова Вероника 

Андреевна 

 104  +   

8 Волкова Алена 

Алексеевна 

 39 +    Сиволапо

ва 

Светлана 

Константи

новна 

9 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 45 +    

10 Дмитриева Камила 

Максимовна 

 40 +    

11 Малевская София 

Александровна 

 44 +    



12 Пяк Александр 

Андреевич 

 45 +    

 Литература 

1 Багиев Дамир 

Юсупович 

 21 +     

 

 

 

 

 

 

 

Сиволапо

ва Карина 

Владимир

овна 

2 Димитриева Дарья 

Сергеевна 

 17 +    

3 Зинченко Александр 

Андреевич 

 34  +   

4 Салин Тагир 

Алексаандрович 

 18 +    

5 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

 27 +    

6 Багиев Рахматулла 

Юсупжанович 

 17,5 +    

7 Брындин Кирилл 

Иванович 

 16 +    

8 Ганин Артём 

Дмитриевич 

 13 +    

9 Ганина Полина 

Александровна 

 10,5 +    

10 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 26  +   

11 Дмитриева Камилла 

Максимовна 

 12,5 +    

12 Исалиев Антон 

Андреевич 

 15 +    

13 Кокорин Леонид 

Дмитриевич 

 12,5 +    

14 Кузьмин Максим 

Павлович 

 18,5  +   

15 Николаев Николай 

Русланович 

 12,5 +    

16 Ниточка Сергей 

Сергеевич 

 8 +    

17 Пяк Александр 

Андреевич 

 18  +   

18 Сабуров Андрей 

Михайлович 

 6,5 +    

19 Титов Егор Николаевич  9,5 +    

20 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 19  +   

21 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 22  +   

22 Руденко Кирил 

Владимирович 

 11 +    

23 Русскова Анна Юрьевна  18  +   

24 Сенюшкин Кирилл 

Евгеньевич 

 13 +    

25 Тютина Галина 

Андреевна  

 

 19  +   



28 Бадриева Елизавета 

Маратовна 

 7 +    Квашнёва 

Сания  

Саидовна 

 
29 Денисова Мария 

Денисовна 

 20 +    

30 Ершов Артём Сергеевич  8 +    

31 Калинина Кристина 

Витальевна 

 9 +    

32 Кулгаренов Марсель 

Азаматович 

 20 +    

33 Полоневская Софья 

Денисовна 

 43  +   

34 Подкорытова Вероника 

Андреевна 

 25 +    

35 Ражина Кира 

Васильевна 

 9 +    

36 Сайдабулов Давид 

Максимович 

 6 +    

37 Синельник Егор 

Владимирович 

 15 +    

38 Солошенко Дарья 

Дмитриевна 

 20 +    

39 Турсумбек Адиль 

Ануарович 

 29 +    

40 Багиев Исламдин 

Юсупжанович 

 0 +    

46 Абдулаева Алина 

Чингизовна 

 21 +    

47 Ганина Александра 

Александровна 

 28 +    

48 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 5 +    

 ОБЖ 

1 Аубикерова Альбина 

Михайловна  

 46 +     

 

 

 

 

 

Сайдабуло

в Руслан 

Сиркалие

вич 

2 Димитриева Дарья 

Сергеевна 

 37 +    

4 Резниченко Анастасия 

Михайловна 

 45 +    

5 Ткаченко Карина 

Денисовна  

 46 +    

6 Толстова Любовь 

Ивановна 

 48 +    

7 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

 50  +   

8 Денисова Мария 

Денисовна 

 46 +    

9 Ершов Артем Сергеевич  31 +    

10 Полоневская Софья 

Денисовна 

 65  +   

12 Волкова Алена 

Алексеевна 

 65  +   



13 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 67,5  +   

14 Пяк Александр 

Андреевич 

 67  +   

15 Жулмуканова Диана 

Руслановна 

 69  +   

16 Кузьмина Екатерина 

Дмитриевна 

 68  +   

 Технология 

2 Резниченко Анастасия 

Михайловна 

 52   +  Алексеева 

Марина 

Алексеевн

а 
3 Салиева Зарина 

Шухратовна 

 36  +   

4 Ткаченко Карина 

Денисовна 

 40  +   

5 Хакимова Ульяна 

Алексеевна 

 33  +    

 
Физика 

1 Багиев Рахматулла 

Юсупжанович 

 0 +    Рыбников

а Любовь 

Михайлов

на 
2 Брындин Кирилл 

Иванович 

 2 +    

3 Волкова Алёна 

Алексеевна 

 0 +    

4 Ганин Артём 

Дмитриевич 

 14 +    

5 
Даалы Дарья Сергеевна 

 6 +    

6 Димитриева Виктория 

Сергеевна 

 10 +    

7 Исалиев Антон 

Андреевич 

 0 +    

8 Кокорин Леонид 

Дмитриевич 

 18  +   

9 Кузьмин Максим 

Павлович 

 16  +   

10 Пяк Александр 

Андреевич 

 4 +    

19 Фаттахова Сафина 

Фаритовна 

 3 +    

20 Ганина Александра 

Александровна 

 3 +    

21 Абдулаева Алина 

Чингузовна 

 0 +    

 
Химия 

1 Абилова Мира 

Ренатовна 

 17,5 +    Сиволапо

ва Карина 

Владимир

овна 
2 Ткаченко София 

Денисовна 

 25  +   

9 Ганина Александра 

Александровна 

 3 +    



10 Трифан Тимур 

Михацлович 

 0 +    

 

Победителей Призеров 

6 91 

 
 

 

 

0

50

100

Всего участия Победителей Призеров

2024-2025 2022-2023 2023-2024


